
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp aankoop 3,7 ha agrarische grond nabij 
Rijssenseweg in Markelo

Zaaknummer 611370
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. geen wensen en bedenkingen te hebben op de voorgenomen aankoop van 3,7 ha 
agrarische grond in Markelo;

2. een krediet van € 300.000 beschikbaar te stellen ten behoeve van de aankoop van deze 
percelen;

3. het benodigd krediet beschikbaar te stellen middels vaststelling van bijgevoegde 
programmawijziging.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM



Gemeente Provincie Begrotingsjaar Wijziging
Hof van Twente Overijssel 2024 2

De raad van de Gemeente Hof van Twente besluit de Programmabegroting voor bovengenoemd begrotingsjaar als volgt te wijzigen:
(Overzicht x € 1.000)

Progr. Omschrijving

nieuwe  raming 
van  het 

dienstjaar
 

1 Bestuur en veiligheid 9.918€             1.225€             

2 Wonen en werken 300€                8.251€             300€                5.648€             

3 Leefomgeving 17.609€            11.048€            

4 Sport, cultuur en onderwijs 11.078€            3.035€             

5 Maatschappelijke ondersteuning 46.372€            9.737€             

6 Algmene dekkingsmiddelen en overhead 15.082€            79.772€            

Totaal programmabegroting 300€                -€                    108.311€          300€                -€                    110.465€          

Saldo resultaat begroting 2.154€             -€                    

Controletelling totaal inclusief resultaat 300€                -€                    110.465€          300€                -€                    110.465€          

Toelichting: Verwerking grondaankoop Markelo  
Raadsvergadering: 05-03-2024
B&W-vergadering: 23-1-2024
Registratienummer: 611370

Lasten Baten

nieuwe of 
verhoging van de 

bestaande 
raming

 verlaging van de 
bestaande 

raming  

 nieuwe  raming 
van  het 

dienstjaar    

 nieuwe of   
verhoging van   
de bestaande 

raming 

 verlaging van de 
bestaande 

raming  


